

鄂尔多斯市公安局办公大楼电梯设备设施供货安装一体化项目(二次)中标(成交) 明细

鄂尔多斯市政府采购中心受鄂尔多斯市公安局委托，采用公开招标进行采购办公大楼电梯设备设施供货安装一体化项目(二次)(项目编码：ESZC-G-H-260101.1B1)项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古通皓建设集团有限公司（联投体成员：广东奥菱电梯有限公司）
- 1.2、中标（成交）总价： 1,617,402.49 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02051227 电梯	电梯	OLKJ	广东奥菱	/	广东	337,960.00	1.00	部	337,960.00
1-2	A07010305 商品混凝土	商品混凝土	C15	/	/	中国	413.47	1.93	m3	798.00
1-3	A07010305 商品混凝土	商品混凝土	C30 P10	/	/	中国	495.07	20.91	m3	10,351.91
1-4	A07010424 厚钢板	压型钢板	YX75-230-690-1.0, 满足图纸设计及相关规范要求	/	/	中国	1,656.00	9.09	m3	15,053.04
1-5	A07010305 商品混凝土	微膨胀自流动性细石砼	C35	/	/	中国	676.67	0.03	m3	20.30
1-6	A07010305 商品混凝土	商品混凝土	C20	/	/	中国	448.98	5.39	m3	2,420.00
1-7	A07010305 商品混凝土	商品混凝土	C30	/	/	中国	484.62	0.13	m3	63.00
1-8	A07010421 钢筋	钢筋	HRB400-14	/	/	中国	4,835.80	0.48	t	2,321.18
1-9	A07010421 钢筋	钢筋	HRB400-12	/	/	中国	5,201.72	1.51	t	7,854.60
1-10	A07010421 钢筋	钢筋	HRB400-8	/	/	中国	4,976.74	0.39	t	1,940.93
1-11	A07010421 钢筋	钢筋	HRB400-16	/	/	中国	4,886.60	0.11	t	537.53
1-12	A07010421 钢筋	钢筋	HRB400-10	/	/	中国	4,990.03	1.40	t	6,986.04
1-13	A07010499 其他黑色金属冶炼及压延产品	箱型柱	350*350*14*14mm、300x300x12*12、300x300x14*14	/	/	中国	11,455.31	24.01	t	275,041.99
1-14	A07010499 其他黑色金属冶炼及压延产品	圆钢管柱	φ300x14mm	/	/	中国	11,318.56	4.41	t	49,914.85

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-15	A07010499 其他黑色金属冶炼及压延产品	H型钢梁	HM298x201mm（国标热轧H型钢）、HN248x124mm（国标热轧H型钢）、HW200x200mm（国标热轧H型钢）、HM245*175（国标热轧H型钢）、H220x130*15*15、HW150x150*7*10	/	/	中国	11,088.63	11.17	t	123,860.00
1-16	A07010499 其他黑色金属冶炼及压延产品	预埋铁件	M45螺栓、预埋钢板400mm*250mm*20mm	/	/	中国	7,249.70	1.06	t	7,684.68
1-17	A07010345 沥青和改性沥青防水卷材	SBS 聚酯胎改性沥青防水卷材 (II型)	SBS聚酯胎改性沥青防水卷材(II型)4mm+3mm厚	/	/	中国	82.53	80.61	m2	6,652.74
1-18	A07010305 商品混凝土	防水砂浆	6厚1:2水泥砂浆抹平(内掺5%防水粉)	/	/	中国	26.91	53.48	m2	1,439.15
1-19	A07010305 商品混凝土	墙面一般抹灰	20厚1:2.5水泥砂浆找平层，刷基层处理剂一遍	/	/	中国	35.05	61.49	m2	2,155.22
1-20	A07010353 已加工石棉纤维	挤塑聚苯板	30厚 容重20kg/m3	/	/	中国	71.51	61.49	m2	4,397.15
1-21	A07010302 水泥	平面砂浆找平层	刷基层处理剂一遍，20厚1:2.5水泥砂浆找平层	/	/	中国	20.89	14.12	m2	294.97
1-22	A07010305 商品混凝土	细石混凝土	C20	/	/	中国	29.67	14.12	m2	418.94
1-23	A07010305 商品混凝土	商品混凝土	C20	/	/	中国	60.97	10.53	m2	642.01
1-24	A07090399 其他玻璃及其制品	点支承玻璃幕墙	点式玻璃幕墙，应采用蓝色双层中空安全玻璃兼具保温防火性能,耐火极限应不低于1.0小时	/	/	中国	1,002.15	488.13	m2	489,179.48
1-25	A07010344 石材复合板	石材墙面	石材墙面，基层类型、部位:电梯外墙底部，安装方式:钢骨架干挂石材（同原建筑外墙）	/	/	中国	480.47	15.96	m2	7,668.30
1-26	A07010345 沥青和改性沥青防水卷材	墙面变形缝	外墙变形缝做法详12J14-21-1	/	/	中国	91.31	69.60	m	6,355.18
1-27	A07010345 沥青和改性沥青防水卷材	屋面变形缝	屋顶变形缝做法详 12J14-26-3	/	/	中国	165.16	2.75	172.67	454.19
1-28	A07010436 无缝钢管	镀锌钢管雨水舌	Φ75镀锌钢管雨水舌	/	/	中国	11.00	1.00	个	11.00
1-29	A07010436 无缝钢管	内排水镀锌钢管	DN100内排水镀锌钢管	/	/	中国	82.18	34.80	m	2,859.86
1-30	A07010436 无缝钢管	镀锌钢板雨水管	Φ110镀锌钢板雨水管	/	/	中国	82.27	2.20	m	180.99

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-31	A07010345 沥青和改性沥青防水卷材	SBS聚酯胎改性沥青防水卷材（II型）（自带岩片保护层）	3mm+3mm厚SBS聚酯胎改性沥青防水卷材（II型）（自带岩片保护层）	/	/	中国	94.71	23.54	m2	2,229.47
1-32	A07010321 石膏龙骨，相关石膏制品	深灰色铝板+龙骨	屋面内、外轻钢龙骨包2mm深灰色铝板找2%坡	/	/	中国	650.84	52.60	m2	34,234.18
1-33	A07010314 水泥混凝土制砖、瓦及类似品	防滑地砖	10厚防滑地砖铺实拍平，稀水泥浆擦缝，（注：地面静摩擦系数（COF）不应小于0.6）.20厚1:3干硬性水泥砂浆，素水泥浆一道，钢结构楼板	/	/	中国	121.93	58.86	m2	7,176.80
1-34	A07010321 石膏龙骨，相关石膏制品	铝合金方形板	配套金属龙骨，铝合金方形板	/	/	中国	166.03	51.40	m2	8,533.94
1-35	A07010605 无机外墙涂料	无机涂料（A级）	基层墙体，接缝处粘贴耐碱玻纤网格布（砌筑墙时做该层）	/	/	中国	122.46	137.06	m2	16,784.37
1-36	A07010302 水泥	修补砂浆局部修补墙面	基层墙体，修补砂浆局部修补墙面，1:3水泥砂浆勾实接缝并拉毛	/	/	中国	76.37	41.47	m2	3,167.06
1-37	A07010705 栏杆	不锈钢护窗栏杆	不锈钢护窗栏杆1200mm高（栏杆最薄弱处水平推力>1.5KN/m）做法参:12J6-59	/	/	中国	179.97	37.29	m	6,711.08
1-38	A07010326 建筑砌块	砌块墙	砌块品种、规格、强度等级:蒸压加气混凝土砌块（容重800kg/m³）	/	/	中国	447.49	20.09	m3	8,990.07
1-39	A07010701 门、门框	金属门窗套	电梯层门处均需设置不锈钢门套:20*40木龙骨刷防火涂料三遍,18mm厚阻燃板基层1.0mm厚不锈钢门套	/	/	中国	265.08	13.20	m2	3,499.06
1-40	A07010699 其他建筑涂料	涂料（颜色同玻璃幕墙）	外墙面做法参见图集12J-117-外墙6C	/	/	中国	117.18	47.60	m2	5,577.77
1-41	A07010344 石材复合板	复合模板	本项目所涉及模板安拆，模板材质及支撑措施自行考虑，满足结构施工及规范要求	/	/	中国	77.26	112.76	m2	8,711.84
1-42	A07010499 其他黑色金属冶炼及压延产品	防撞柱	柱体直径:219mm、柱体高度:600mm、柱体厚度:6mm，法兰直径:340mm法兰厚度:6mm，预埋高度:250mm、角钢规格:30*30mm	/	/	中国	3,799.80	5.00	个	18,999.00
1-58	A07010436 无缝钢管	JDG	JDG DN20 套接紧定式镀锌钢导管，含全套配件，电梯支线穿线用，符合验收标准	/	/	中国	21.54	303.35	m	6,534.16

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-59	A07010437 焊接钢管	JDG	JDG DN25 套接紧定式镀锌钢导管，含全套配件，电梯支线穿线用，符合验收标准	/	/	中国	18.35	65.72	m	1,205.96
1-60	A07010437 焊接钢管	SC	SC DN50 热镀锌焊接钢管，厚壁，丝扣连接，配套管件，含跨接接地、防腐处理，用于电气线路暗埋 / 室外埋地敷设	/	/	中国	36.67	5.40	m	198.02
1-61	A07090308 电气、电子设备用玻璃部件，相关工业品用玻璃部件	墙面开槽	DN20	/	/	中国	11.92	43.80	m	522.10
1-62	A07090308 电气、电子设备用玻璃部件，相关工业品用玻璃部件	墙面开槽	DN25	/	/	中国	14.29	2.80	m	40.01
1-63	A07090308 电气、电子设备用玻璃部件，相关工业品用玻璃部件	墙面开槽	DN50	/	/	中国	21.36	2.20	m	46.99
1-64	A02062100 绝缘电线和电缆	电力电缆	WDZ-YJY-5*16 电力电缆，国标铜芯，含敷设、固定、端头，配套辅材	/	/	中国	96.35	100.91	m	9,722.68
1-65	A02062100 绝缘电线和电缆	电力电缆头	WDZ-YJY-5*16 电力电缆终端头安装，含绝缘包扎、接线、耐压测试，配套辅材	/	/	中国	94.14	4.00	个	376.56
1-66	A02062100 绝缘电线和电缆	电力电缆	WDZ-YJY-+4*35+1*16 电力电缆，国标铜芯，含敷设、固定、端头，配套辅材	/	/	中国	177.85	132.98	m	23,650.49
1-67	A02062100 绝缘电线和电缆	电力电缆头	WDZ-YJY-+4*35+1*16 电力电缆终端头安装，含绝缘包扎、接线、耐压测试，配套辅材	/	/	中国	143.61	2.00	个	287.22
1-68	A02170500 配电线路	配线	WDZ-BYJ-2.5mm2 管内配线，导线穿设、分色绑扎、接线到位，含绝缘检测	/	/	中国	5.35	201.19	m	1,076.37
1-69	A02170500 配电线路	配线	WDZ-BYJ-4mm2 管内配线，导线穿设、分色绑扎、接线到位，含绝缘检测	/	/	中国	7.09	202.25	m	1,433.95
1-70	A02061902 建筑用灯具	井道壁灯（含防护罩）	LED，1*13W 井道专用壁灯，带防水防尘防护罩，含灯具安装、配线、接线及通电检测	/	/	中国	355.50	2.00	套	711.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-71	A02061902 建筑用灯具	单联双控开关	220V, 10A 单联双控墙壁开关, 国标阻燃面板, 底盒内接线固定, 通电测试	/	/	中国	21.00	2.00	套	42.00
1-72	A02061727 电源插座和转换器	二、三级电源插座	220V, 10A, IP54 国标五孔二三极插座, 阻燃面板, 管线配线、固定安装及绝缘测试	/	/	中国	19.00	1.00	个	19.00
1-73	A02061726 接线盒和端子	接线盒	钢制86型 钢制86型 阻燃塑料暗接线盒, 含开孔、管线连接、墙体预埋固定	/	/	中国	9.43	7.00	个	66.01
1-74	A02061714 配电箱	电梯电源配电箱	600*600*120 电梯电源配电箱, 国标箱体含内部元器件, 含固定安装、电缆接入、线路排布、绝缘检测调试	/	/	中国	1,002.00	1.00	个	1,002.00
1-75	A07010437 焊接钢管	线槽	▲钢制100*50 阻燃 PVC / 金属线槽, 含弯头、三通、固定支架, 安装固定、布线配套施工。	/	/	中国	67.60	116.20	m	7,855.12
1-76	A07010437 焊接钢管	热镀锌扁钢	40*4 热镀锌接地扁钢, 含切割、固定、搭接焊接、补镀锌防腐, 用于防雷接地及等电位连接	/	/	中国	28.05	47.20	m	1,323.96
1-77	A02061715 端子箱	LEB接地端子箱	300*200*120 局部等电位 LEB 端子箱, 含箱体固定、接地扁钢连接、内部配线、导通测试	/	/	中国	127.50	2.00	台	255.00
1-78	A02170500 配电线路	配线	RVV-2*1.5 铜芯绝缘导线配线, 穿管 / 线槽敷设, 线头整理压接, 通电绝缘测试	/	/	中国	5.94	128.90	m	765.67
1-79	A02062100 绝缘电线和电缆	双绞线缆	UTP6 国标非屏蔽 / 屏蔽双绞网线, 穿管 / 线槽布设, 水晶头制作、点位调试检测	/	/	中国	6.30	112.68	m	709.88

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-43	B05090000 脚手架工程	脚手架	招标文件及工程量清单所有内容	合同签订之日起60日历天内完成验收	侯秀敏	建筑工程一级建造师注册证蒙1152023202301064	31,700.00	1.00	项	31,700.00

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-44	B08990000 其他建筑物、构筑物修缮	垂直运输	招标文件及工程量清单所有内容	合同签订之日起60日历天内完成验收	侯秀敏	建筑工程一级建造师注册证蒙1152023202301064	9,866.00	1.00	项	9,866.00
1-45	B03030000 拆除工程	拆除砌块墙	招标文件及工程量清单所有内容	合同签订之日起60日历天内完成验收	侯秀敏	建筑工程一级建造师注册证蒙1152023202301064	95.76	20.99	m3	2,010.00
1-46	B03030000 拆除工程	拆除窗户	招标文件及工程量清单所有内容	合同签订之日起60日历天内完成验收	侯秀敏	建筑工程一级建造师注册证蒙1152023202301064	23.46	13.64	m2	319.99
1-47	B03030000 拆除工程	拆除外立面干挂石材	招标文件及工程量清单所有内容	合同签订之日起60日历天内完成验收	侯秀敏	建筑工程一级建造师注册证蒙1152023202301064	20.90	96.25	m2	2,011.63
1-48	B03030000 拆除工程	拆除干挂骨架	招标文件及工程量清单所有内容	合同签订之日起60日历天内完成验收	侯秀敏	建筑工程一级建造师注册证蒙1152023202301064	857.70	3.85	t	3,302.15
1-49	B03030000 拆除工程	拆除干挂埋件	招标文件及工程量清单所有内容	合同签订之日起60日历天内完成验收	侯秀敏	建筑工程一级建造师注册证蒙1152023202301064	44.11	96.00	块	4,234.56
1-50	B08990000 其他建筑物、构筑物修缮	封堵洞口	招标文件及工程量清单所有内容	合同签订之日起60日历天内完成验收	侯秀敏	建筑工程一级建造师注册证蒙1152023202301064	471.46	4.10	m3	1,932.99
1-51	B03020000 土石方工程	余方弃置	招标文件及工程量清单所有内容	合同签订之日起60日历天内完成验收	侯秀敏	建筑工程一级建造师注册证蒙1152023202301064	42.56	29.11	m3	1,238.92
1-52	B03020000 土石方工程	平整场地	招标文件及工程量清单所有内容	合同签订之日起60日历天内完成验收	侯秀敏	建筑工程一级建造师注册证蒙1152023202301064	1.45	17.92	m2	25.98
1-53	B03020000 土石方工程	基底钎探	招标文件及工程量清单所有内容	合同签订之日起60日历天内完成验收	侯秀敏	建筑工程一级建造师注册证蒙1152023202301064	7.14	17.92	m2	127.95
1-54	B03020000 土石方工程	挖单独土方	招标文件及工程量清单所有内容	合同签订之日起60日历天内完成验收	侯秀敏	建筑工程一级建造师注册证蒙1152023202301064	8.62	236.45	m3	2,038.20
1-55	B03020000 土石方工程	回填方	招标文件及工程量清单所有内容	合同签订之日起60日历天内完成验收	侯秀敏	建筑工程一级建造师注册证蒙1152023202301064	14.37	176.29	m3	2,533.29
1-56	B03020000 土石方工程	余方弃置	招标文件及工程量清单所有内容	合同签订之日起60日历天内完成验收	侯秀敏	建筑工程一级建造师注册证蒙1152023202301064	42.55	60.16	m3	2,559.81

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-57	B08990000 其他建筑物、构筑物修缮	大型机械出场费	招标文件及工程量清单所有内容	合同签订之日起60日历天内完成验收	侯秀敏	建筑工程一级建造师注册证蒙1152023202301064	5,525.00	1.00	台次	5,525.00

鄂尔多斯市政府采购中心
2026年08月25日